
FIDELIS
Ergänzungsfutter
Deklaration: offen
Zusatzstoffe: frei

Glas: 400g

FIDELIS - Frische Menüs im Glas
Art.-Nr. Marke Herkunft Inhalt Gebinde Preis Preis je Einheit  Abbildung

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 €

Huhn mit Süßkartoffel, Karotte und Kürbis

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 €

Huhn mit Reis, Zucchini und Mango
Huhn mit Süßkartoffel

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 €

Rind mit Süßkartoffel, Apfel und Brokkoli

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 €

Schwein mit Buchweizen, Kürbis und Fenchel

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 € Rind mit Süßkartoffel …

Pute mit Süßkartoffel, Erbsen und Spinat

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 €

Ente mit Süßkartoffel, Birne und Cranberries

Fidelis D 400g Glas 4,39 € 100g = 1,10 €

Lachs mit Süßkartoffel, Erbsen und Zucchini
Lachs mit Süßkartoffel …

Fidelis D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

Pferd mit Pastinake, Karotte und Brokkoli

Fidelis D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

Lamm mit Süßkartoffel, Apfel und Linsen

Fidelis D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 € Pferd mit Pastinake …

Kaninchen mit Reis, Karotte und Cranberries

Fidelis D 400g Glas 4,99 € 100g = 1,25 €

Ziege mit Maniok, Karotten und Pfirsich

Ziege mit Maniok …
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